
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 
« ГОРОДИЩЕНСКАЯ РАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА»

( ГБУЗ « ГОРОДИЩЕНСКАЯ РБ»)

П Р И К А З
г.Городище , Пензенская область

« 28 » августа 2023 г. № 50 § 1

«Об утверждении Положения о порядке оказания платных медицинских и иных услуг
ГБУЗ «Городищенская РБ»

В связи с Постановлением Правительства Российской Федерации от 11.05.2023г. №736 
«Об утверждении Правил предоставления медицинскими организациями платных 
медицинских услуг, внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской 
Федерации и признании утратившим силу постановления Правительства Российской 
Федерации от 4 октября 2012 г. N 1006" приказываю:

1. Утвердить новое Положение о порядке оказания платных медицинских и иных 
услуг в ГБУЗ «Городищенская РБ».

2. Признать утратившим силу Положение о порядке оказания платных медицинских и 
иных услуг в ГБУЗ «Городищенская РБ» от 12.09.2018 года.

3. Приказ вступает в силу с 01.09.2023 года.
4. Контроль, за исполнением данного приказа возложить: на заведующего отделением 

платных услуг Нужину М.Я. и бухгалтера платных услуг Горбунову Е.Г.

Главный врач


